
PERÍODO: MAIO 2020

DATA REQUISITANTE SAÍDA SALDO

NUMERÁRIO AUTORIZADOA CH 4.000,00

1 O MOREIRA CIA LTDA (BORRIFADORES) W. TELES 228,20 3.771,80

2 ARAÚJO CABRAL E ALVES (MOP-SPIN) W. TELES 354,00 3.417,80

3 A LIMA DE ALMEIDA (CARIMBOS) W. TELES 275,00 3.142,80

4 BORRACHARIA LETYCIA 330,00 2.812,80

5 REEMBOLSO QUILOMETRAGEM LETYCIA 84,36 2.728,44

6 ALUGUEL NOTBOOK SAMUEL 249,00 2.479,44

7 ELETRÔNICA MORIÁ - CONSERTO TV MARCIO 170,00 2.309,44

8 REEMBOLSO QUILOMETRAGEM ISNALDO 177,60 2.131,84

9 REEMBOLSO QUILOMETRAGEM ISNALDO 177,60 1.954,24

10 REEMBOLSO QUILOMETRAGEM ISNALDO 266,40 1.687,84

11 ELETRÔNICA MORIÁ - PEÇAS -CONSERTO TV MARCIO 280,00 1.407,84

12 BRILQUIMICA IND.COM. MAT.LIMPEZA W. TELES 1.100,00 307,84

13 307,84

14 307,84

15 307,84

16 307,84

17 307,84

18

19

20

21

22

23

24

25

26

27

28

DEPOSITAR 307,84

3.692,16

FUNDO FIXO

RESPONSAVEL SUPRIMENTO DE FUNDOS:

RESPONSAVEL CONTAS A PAGAR: RECEBIDO EM:

DIRETOR RESPONSAVEL: DATA DO ENCERRAMENTO:

 

OBS: Documentos Em Anexo
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PRESTAÇÃO DE CONTAS FUNDO DE FIXO

CONTABILIDADE:

COMPANHIA DE DESENVOLVIMENTO DO COMPLEXO INDUSTRIAL E PORTUÁRIO DO PECÉM - COMPLEXO DO 

PECÉM


